
ZARZĄDZENIE NR 1372/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 02.06.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 23/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
10 stycznia 2014 r. w sprawie powołania Zespołu konsultacyjnego ds. ochrony zdrowia 
psychicznego na lata 2013-2015 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 i art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz uchwały Nr 
LXXVII/1166/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu 
Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2013-2015, zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 23/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2014 r. 
w sprawie powołania Zespołu konsultacyjnego ds. ochrony zdrowia psychicznego na lata 
2013-2015 § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.1. Powołuje się Zespół konsultacyjny ds. ochrony zdrowia psychicznego, zwany dalej 
Zespołem, w następującym składzie:
Przewodniczący Zespołu:
1) Michał Marszałek – Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa,
Zastępca Przewodniczącego Zespołu:
2) Jolanta Chrzanowska – Z-ca Dyrektora ds. Pomocy Specjalistycznej Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Krakowie,
Członkowie Zespołu:
3) dr n. med. Maciej Pilecki – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie psychiatrii dzieci 

i młodzieży;
4) dr n. med. Łukasz Cichocki – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie psychiatrii,
5) prof. dr hab. n. med. Józef Krzysztof Gierowski – Kierownik Katedry Psychiatrii UJ CM,
6) dr n. med. Tomasz Tomasik – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie medycyny rodzinnej,
7) dr n. med. Krzysztof Walczewski – Koordynator Programu profilaktyki głębokich, 

nawracających zaburzeń psychicznych (GZP),
8) dr hab. n. med. Andrzej Cechnicki – Kierownik Zakładu Psychiatrii Środowiskowej 

UJCM, 
9) Dariusz Madera – Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego,
10) Ewa Ryks – Przedstawiciel Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 
11) Józef Jałocha  – Radny Miasta Krakowa,
12) Katarzyna Pabian – Radna Miasta Krakowa,
13) Dariusz Domajewski – Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
14) Bogdan Dąsal – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób Niepełnosprawnych,
15) dr n. med. Agata Milczarek-Moczulska – Przedstawiciel Okręgowej Izby Lekarskiej 

w Krakowie,
16) Edyta Szczurek – Przedstawiciel Małopolskiej Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych,
17) Agnieszka Winiarska – Przedstawiciel Małopolskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia w Krakowie,
18) Aleksandra Sutkowska – Przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
19) Iwona Krzemińska – Przedstawiciel Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie,
20) Adam Chrapisiński – Dyrektor Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie,



21) dr Małgorzata Stachel – Przedstawiciel Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień 
w Krakowie;

22) dr n. hum. Mirosława Jawor – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie psychologii 
klinicznej”.

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


